
 

 

 

 

SAYI   : 2020/1086                                                                                  03.11.2020 

KONU : Fiyat Etiketi Denetimi. 

 

ODALARA (2020/239) SAYILI GENELGE 

 

İlgi : Ticaret İl Müdürlüğü’nün 02.10.2020 tarih E.57903304 sayılı yazısı. 

 

  Ticaret İl Müdürlüğü’nün Birliğimize göndermiş olduğu İlgide kayıtlı 

yazısında; “6502 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunun “Fiyat Etiketi” 

başlıklı 54.maddesi ile Fiyat Etiketi Yönetmeliği kapsamında; bakliyat, baharat, 

kuruyemiş, kasap ve manav ürünleri, kilo ile satılan unlu mamuller, pasta, balık, 

şarküteri vb. ürünler, mevzuatta açık halde satılmaya elverişli olan hükmü ile 

ifade edilen malların “önceden paketlenmeksizin”, tüketicilere birim fiyatı 

üzerinde, istedikleri ağırlık miktarınca ölçülerek satış fiyatı satış anında 

etiketlenerek malın paketi üzerine iliştirilmesi suretiyle satın alınmasına imkan 

verecek şekilde yapılan satışlara ilişkin olarak uyulması ve bu doğrultuda açık 

halde satışa sunulan ürünlerin birçoğunun satıcı tarafından hazır bulunan ambalaj, 

kutu, paket, kap vb. muhafaza ürünlerinin darası alınarak satılacak ürünün 

ölçülmesi suretiyle net miktar üzerinden satış fiyatının belirlenmesi ve bu sayede 

satış fiyatının birim fiyatı ile uyumlu olması ve etiketin yanıltıcı bilgi içermeme 

yükümlülüğünün yerine getirilmesi gerekmekte olduğu buna uymayanlar 

hakkında idari yaptırımların yapılacağı belirtilmekte olup, Oda olarak da ilgili 

üyelerinizin işyerinde belirtilen özelliklerde fiyat etiketlerinin bulunup 

bulunmadığı hakkında denetimler yapılması” istenmektedir. 

 

  Üyelerimizin idari ceza ve yaptırımlarla karşılaşmamaları için sattıkları 

ürünlerde yukarıda belirtilen özelliklerde fiyat etiketlerinin bulundurulması 

yönünde uyarıların yapılması, zaman zaman Odanızca da fiyat etiketi bulunup 

bulunmadığı ve usulüne uygun düzenlenip düzenlenmediği yönünde denetimlerin 

yapılması önemle rica olunur. 

 

 

 

 

Mustafa ÇAĞLAYAN                                                    Selahittin ÇETİNDOĞAN  

      Genel Sekreter                                                                      Başkan 

 

 

 

 

 

DAĞITIM : İlgili Odalara. 

 

 


